### LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA DE LA UNIDAD TERRITORIAL

CLAVE	05 040	ALCALDÍA	GUSTAVO A. MADERO	

Con fundamento en lo establecido en los artículos 114 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México; 22 y 23 del Reglamento para el Funcionamiento Interno de los Órganos de Representación previstos en la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México:

### CONVOCA

A las personas integrantes de la COPACO que realizaron el procedimiento de toma de protesta:

# A LA REUNIÓN EXTRAORDINARIA DE INSTALACIÓN

Que se realizará:

DOMICILIO	AV. SAN JUAN DE ARAGON 439 UNIDAD HABITACIONAL ARCOS DE ARAGON DM,NACIONAL (SALON GUADALUPE POR UNICA OCASIÓN)			
FECHA	15 JUNIO (SEMAFORO VERDE )	19:00	19:00 PM	
MODALIDAD DIGITAL		MODALIDAD PRESENCIA	AL X	

Conforme al siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

Núm.	ASUNTO
1	LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACION DE QUORUM
2	LECTURA Y APROBACION DE LA ORDEN DEL DIA
3	INSTALACION DE LA COPACO ART. 2, 10 ,REG,INT,PARA FUNC.DE LOS ORG,DE REP,EN LA LPC.
4	INSACULACION DE LA COORDINACION DE PARTCIPACION COMUNITARIA
5	INSACULACION DE 2 INTEGRANTES QUE APOYARAN AL INTERIOR LOS TRABAJOS
6	INSACULACION E INTEGRACION DE LAS COORDINACIONES DE TRABAJO PARA LA COMISION DE PARTICIPACION COMUNITARIA
7	FECHA PROPUESTA PARA LA REVISION DE LAS PROPUESTAS DE TRABAJO DE CADA COORDINACION EN EL TRIMESTRE CORRESPONDIENTE Y LUGAR DE REUNION.

Deniel Delgado

Recibi conocatara constante
de dos fojas temaño carta

7 de junio de 2021

14:30 horas

1

#### ATENTAMENTE

ERICK DANIEL AMADOR ORTIZ						
INTEGRANTE DE LA COPACO						
Eliminado: firma autógrafa. Fundamento legal: artículo 186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse de un dato personal.	Eliminado: firma autógrafa. Fundamento legal: artículo 186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse de un dato personal.					
GERARDO MARTIN URBINA MENDOZA	ANA MARIA RODRIGUEZ DE LA HUERTA C					
INTEGRANTE DE LA COPACO	INTEGRANTE DE LA COPACO					
Eliminado: firma autógrafa. Fundamento legal: artículo 186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse de un dato personal.						
BENJAMIN GUZMAN CEDILLO	LUIS ENRIQUE NERI PEREZ					
INTEGRANTE DE LA COPACO	CINTEGRANTE DE LA COPACO					
MARICELA JIMENEZ LUNA	ESTHER MEDINA GALINDO					
INTEGRANTE DE LA COPACO	INTEGRANTE DE LA COPACO					
JAQUELINE ESPINOSA RODRIGUEZ C.	ARIADNA JULIETA GARIBAY RAMIREZ C					
INTEGRANTE DE LA COPACO	INTEGRANTE DE LA COPACO					

#### IMPORTANTE:

Con fundamento el artículo 34 del Reglamento para el funcionamiento interno de los Órganos de Representación previstos en la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, la presente Convocatoria deberá informarse a la Dirección Distrital que corresponda cuando menos con tres días hábiles previos a su realización y deberá ser firmada por al menos tres de las personas integrantes de la Comisión de Participación Comunitaria.

Se agregan al presente documento en copia simple las impresiones de los correos electrónicos en los que las personas integrantes manifestaron su aceptación para llevar a cabo la celebración de la reunión de instalación en la modalidad, fecha y hora consensada.